respectiva nota fiscal seja entregue no prazo acima estabelecido; 

c) Designar um preposto para acompanhar o andamento dos serviços 

realizados pela CONTRATADA; e, 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO  

Pelos serviços ora contratados, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a 

importância no valor de R$ 11.000,00 (Onze mil reais), sendo que a primeira 

parcela será no valor de R$ 5.500,00 correspondendo a 50% do valor total na 

data de 06/05/2019 e a última parcela no valor de R$ 5.500,00, na data de 

15/06/2019 perfazendo um valor total de R$ 11.000,00. Todas as despesas que